МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №8 «РЯБИНКА»

ГОРОДА БЕЛОРЕЧЕНСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

(МБДОУ Д/С 8)

29.05.2024
ПРИКАЗ

г. Белореченск
№ 163

О внесении изменений в программу развития МБДОУ |Д/С8
на 2021 - 2025 год

На основании Федерального закона "Об образовании в Российской

Федерации от 29.12.2012 года № 273 - ФЗ, на основании Распоряжения

министерства образования Российской Федерации № Р - 145 от 25.12.2019

года "Об утверждении методологии (целевой) модели наставничества

обучающихся для организации, осуществляющих образовательную

деятельность по общеобразовательным, дополнительным

общеобразовательным и программам среднего профессионального

образования, в том числе с применением лучших практик обмейа опытом

между обучающимися", решения педагогического совета от 29.05L2024 года

№ 5, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить внесенные изменения в программу развития МБДО^| Д/С 8 на

2021 - 2025 год (приложение).

2. Зам.зав по BMP Алехиной М.В. обеспечить выполнение мероприятий по

реализации программы развития в 2024 - 2025 году, утвержденных

настоящим приказом.

3. Старшему воспитателю Скороходовой А.Г. - ответственному за

размещение на сайте МБДОУ Д/С 8, разместить данный приказ с

приложением о внесении изменений в программу развития на официальном

сайте МБДОУ Д/С8 в срок до 31.05 2024 _

4. Контроль за исполнением приказа оставляк§Гп‘

Заведующий МБДОУ Д/С 8 /С.А. Виноградова/

Приложение к приказу МБДОУ Д/С 8 от
29.05.2024 года№ 163

Изменения в программу развития МБДОУ Д/С 8 на 2024 - 2025 годы.

1. Повысить эффективность системы дополнительного

расширить спектр дополнительных образовательных услуг.

образования,

2. Повысить профессиональная компетентность педагогов в области

овладения инновационными образовательными технология

прохождения повышения квалификации и переподготовки

участия в региональных и федеральных профессиональных мероп

ми за счет

работников,

риятиях.

3. Создание цифровой экосистемы для коммуникации, демонстрации

полученных результатов и совместной работы с детскими сарами и по

организации преемственности с начальной школой.

4. Создание условий для формирования эффективно^ системы

поддержки молодых специалистов в детском саду.

26

		2024-01-30T09:21:45+0300
	Виноградова Светлана Алексеевна
	Я являюсь автором этого документа